
ZARZĄDZENIE NR 364/22 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270) oraz 
uchwały Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 19 284 zł – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 55 261 498,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 43 665 348,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 11 596 150,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 59 779 597,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 41 585 913,11 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 18 193 684,00 zł.                                                       

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: F6612774-9CB3-40C2-AE90-B9F975D600ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 364/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4210 8.500  własne 
754 75421 

4300 500  własne 

Dział 754 9.000   

758 75818 4810  9.000 własne 

Dział 758  9.000  

4210  1.000 własne 
85219 

4700 1.000  własne 

4040 154  własne 
852 

85295 
4120  154 własne 

Dział 852 1.154 1.154  

4040  1.000 własne 
855 85504 

4360 1.000  własne 

Dział 855 1.000 1.000  

4210  1.000 własne 
90005 

4300 1.000  własne 900 

90015 4270 4.130  własne 

Dział 900 5.130 1.000  

4170 3.000  własne 
921 92120 

4300  3.000 własne 

Dział 921 3.000 3.000  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 19.284 15.154  

Wydatki majątkowe 

900 90015 6050  4.130 własne 

Dział 900  4.130  
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe  4.130  

WYDATKI RAZEM 19.284 19.284  

Id: F6612774-9CB3-40C2-AE90-B9F975D600ED. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków majątkowych dotyczą zmniejszenia wydatków dotyczących zadania: Budowa 
oświetlenia ulicznego w sołectwie Złota Wieś. 

Zmiany planu wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe zostały przeniesione do działu 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

Id: F6612774-9CB3-40C2-AE90-B9F975D600ED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

